洪雅县2020年1月1日-2020年9月30日农机购置补贴资金使用情况表

统计时间:2020.9.30
	市
	县
	中央补贴分配资金(万元)
	中央补贴使用资金(不含报废)
	中央补贴使用比例(不含报废)
	中央补贴结算资金(不含报废)
	中央补贴结算比例(不含报废)
	报废结算比例
	申请表数

(份)
	受益户数

(户)
	机具台数

(台)

	
	
	
	
	
	
	
	
	总份数
	已结算
	总户数
	已结算
	总台数
	已结算

	眉山市
	洪雅县
	506.375=450+56.375
	28.236
	5.5761％
	16.548
	58.6060％
	无
	88
	75
	80
	70
	107
	92


